
Prázdniny v Telči – 29. Ročník festivalu nejen folkové hudby

Organizátor: Ing. Milan Kolář

Prázdniny v Telči jsou festival, na kterém se již téměř tři desítky let představují špičky naší 
folk a country scény.
Od letošního ročníku je také součástí festivalu pohádková scéna pro nejmenší umístěná 
přímo na telečském náměstí. Již tradičně bývá souběžně realizován projekt Internet v Telči, 
kde si mohou návštěvníci brouzdat po internetu a sledovat dění v Telči prostřednictvím 
kamer. Prázdniny v Telči jsou tradičně doplňovány tvůrčími dílnami, kde si návštěvníci 
mohou drátovat, košíkařit, batikovat, vyřezávat ze dřeva, malovat na sklo a porcelán…
V posledních letech se koncertů zúčastňuje přibližně 15.000 návštěvníků v průběhu dvou 
týdnů, což je přibližně tisíc diváků každý den. Všechny koncerty na hlavní scéně probíhají v 
atraktivním prostředí nádvoří Státního zámku v Telči. Další doprovodné akce se odehrávají 
na náměstí, v aule Masarykovy univerzity v zámeckém parku a na dalších místech města 
Telče. V průběhu Prázdnin v Telči můžete slyšet přibližně stovku účinkujících a navštívit řadu 
výstav!
Tradičně bývá souběžně s Prázdninami v Telči Parní léto Českých drah a Běh naděje.




